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5353.901 w w w . i n t e r m o l . n e t

535322

31

6

12

EGDE

Blanco mate, filo plata rozada.           

22mm

Pino Finger

31mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 5353 (3 1x22) 



5353.902 w w w . i n t e r m o l . n e t

535322

31

6

12

EGDE

Gris claro, filo plata rozada.    

22mm

Pino Finger

31mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 5353 (3 1x22) 



5353.903 w w w . i n t e r m o l . n e t

535322

31

6

12

EGDE

Gris oscuro, filo plata rozada.

22mm

Pino Finger

31mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 5353 (3 1x22) 



5353.904 w w w . i n t e r m o l . n e t

535322

31

6

12

EGDE

Negro, filo plata rozada.    

22mm

Pino Finger

31mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 5353 (3 1x22) 






